福建省教育厅文件
闽教职成〔2017〕28号

福建省教育厅 福建省财政厅关于公布
福建省示范性现代职业院校建设工程
2017年培育项目院校名单的通知
各设区市教育局、财政局，平潭综合实验区教育局、财政金融局，各高职院校、省属中职学校：

根据《福建省教育厅、福建省财政厅关于印发福建省示范性现代职业院校建设工程实施方案的通知》（闽教职成〔2015〕49号）和《福建省教育厅、福建省财政厅关于开展福建省示范性现代职业院校建设工程项目建设2016年度考核评估工作的通知》（闽教职成〔2017〕2号）要求，省教育厅、财政厅组织开展对73所职业院校进行年度考核评估，经专家网络评审、实地核查、综合评议，并经公示程序，现将确定的“福建省示范性现代职业院校建设工程”2017年培育项目院校名单予以公布（名单附后）。
培育项目院校要按照现代职业教育发展的新要求，面向我省发展战略和区域发展、行业需求，围绕“补短板、抓内涵、创特色、树品牌”建设思路，着力改善办学条件，强化内涵建设，推进特色发展，打造优势品牌，不断提升办学水平和教育教学质量，增强服务产业转型升级能力，在建设福建特色现代职业教育体系中发挥示范带动和辐射作用。
各设区市教育局、财政局要加强对培育项目院校的指导和督促，在政策、人才和资金等方面予以支持，确保项目建设扎实、高效推进。

附件：1.高等职业院校培育项目
      2.中等职业学校培育项目

福建省教育厅               福建省财政厅

                                2017年4月28日

附件1
高等职业院校培育项目

（12所）

	类别
	院校名称

	A

类

培

育

项

目

（7所）
	黎明职业大学

	福州职业技术学院

	福建林业职业技术学院

	福建船政交通职业学院

	福建信息职业技术学院

	福建卫生职业技术学院

	福建水利电力职业技术学院

	B

类

培

育

项

目

（5所）
	闽西职业技术学院

	泉州幼儿师范高等专科学校

	宁德职业技术学院

	漳州理工职业学院

	厦门城市职业学院

附件2
中等职业学校培育项目
（48所）
	类别
	学校名称

	A

类

培

育

项

目

（32所）
	福建三明林业学校

	长乐职业中专学校

	南安职业中专学校

	厦门工商旅游学校

	福州机电工程职业技术学校

	福建工业学校

	龙岩华侨职业中专学校

	厦门信息学校

	福建省邮电学校

	晋江职业中专学校

	厦门市集美职业技术学校

	湄洲湾职业技术学校

	泉州华侨职业中专学校

	福清卫生学校

	南靖第一职业技术学校

	三明市农业学校

	福建第二轻工业学校

	厦门市海沧区职业中专学校

	惠安开成职业中专学校

	龙岩技师学院

	福州建筑工程职业中专学校

	宁德技师学院

	南平市农业学校

	福建经贸学校

	福建商贸学校

	闽东卫生学校

	安溪华侨职业中专学校

	三明工贸学校

	福建工贸学校

	集美工业学校

	长汀职业中专学校

	福建技师学院

	B

类

培

育

项

目

（16所）
	晋江安海职业中专学校

	福鼎职业中专学校

	福建经济学校

	南平技师学院

	罗源县高级职业中学

	福建建筑学校

	德化职业技术学校

	福安职业技术学校

	大田职业中专学校

	龙岩市农业学校

	晋江华侨职业中专学校

	上杭职业中专学校

	石狮鹏山工贸学校

	南安市工业学校

	漳州第一职业中专学校

	晋江晋兴职业中专学校

（主动公开）

抄送：省人社厅、民政厅、林业厅、海洋渔业厅、文化厅、地税局、体育局、粮食局、供销社、省科协，国网福建省电力公司、省交通运输集团有限公司、省海运集团责任有限公司。
福建省教育厅办公室                      2017年5月 2日印发

- 1 -
PAGE
- 2 -